TRAVAUX A LETUDE EN 2011 / STRASSENARBEITEN IN
DER STUDIENPHASE IM JAHRE 2011

OUVRAGES D’'ART / KUNSTBAUTEN

1 A212 Visp - Saas Grund - Saas — Fee
Grundbriicke

2 A213 lllas — Tasch
Briicke Birchgraben 2

3 A6 Gletsch-Grimselpass
Sanierung Magninkehre

4 T9 St-Maurice — Brig
Landbriicke

5 1 Naters-Blatten
Unterfihrung Wieri

6 1 Naters-Blatten
Briicke Rischinen Bruchiji

7 3 Oberwald-Unterwasser
Rottenbriicke Oberwald

8 4 Lax-Ernen-Binn-Fald-Albrunpass
Briicke Binna 1 Fald

9 10 Lalden-Brigerbad-Gamsen
Briicke Gber SBB MGB Gamsen

10 10 Lalden-Brigerbad-Gamsen
Laldnerbriicke Gber Rotten SBB MGB

11 13 Tésch-Zermatt
Bielbrucke

12 16 Stalden — Staldenried
Wendeplatte Furrers Hus

13 22 Turtig-Raron
Rottenbriicke Raron

14 23 Anschluss Niedergeschteln an T9
Rottenbriicke Niedergesteln

15 24 Goppenstein-Blatten-Fafleralp
Chummerbachbriicke

16 24 Goppenstein-Blatten-Fafleralp
Lonzabriicke Blatten

17 24 Goppenstein-Blatten-Fafleralp
Briicke aussere Talbach

18 24 Goppenstein-Blatten-Fafleralp
Golmbachgalerie

19 28 Anschluss Agarn
Durchlass Méaratschibach

20 30 Susten-Leukerbad
Klaagrabenbriicke

21 30 Susten-Leukerbad
Durchlass Miligrabu

22 30 Susten-Leukerbad

Dalabriicke Rumeling

23 30 Susten-Leukerbad
Silberschlauch

24 30 Susten-Leukerbad
Bogenbriicke Miljutgraben
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

a7

48

49

50

51

52

32

154

183

700

719

1013

40

40

40

40

a4

45

46

50

52

53

54

54

54

54

55

58

60

62

62

67

68

80

Sierre-Salgesch-Varen-Leuk
Bogenbriicke Gulantschi

Fiesch-Fieschertal-Lambrigge
Briicke Uber Wysswasser

Turtmann-Oberems-Gruben
Briicke Turtmanna 2

Leuk-Bratsch-Erschmatt
Feschelbachbriicke

Blitzingen-Bodmen
Briicke Klodsterli

Blitzingen-Bodmen
Rottenbriicke Bodmen

Sierre-Vissoie-Ayer-Zinal
Pont de Lirec no 672 206

Sierre-Vissoie-Ayer-Zinal
Pont de Perrec no 672 307

Sierre-Vissoie-Ayer-Zinal
Beauregard 1 et 2 no 473 431 et 473 432

Sierre-Vissoie-Ayer-Zinal
Pont-arc des Petits Pontis no 473 408

Sion-Bramois-Chippis-Sierre
Pont Rhéne a Chippis no 473 349

Sierre-Montana-Crans
Demi-pont de Vermala no 471 410

Sierre-Chermignon-Crans
Pont sur torrent de Grandjeur Inf. no 473 093

Granges-Lens
Vouarda no 464 168

St Léonard-Bramois
Pont sur la Lienne a St Léonard No 464 306

Bramois-St Martin-La Créte
Ponceau du Creux de Nax no 466 221

Sion-Les Haudéres-Arolla
Pont-Noir sur la Borgne no 368 308

Sion-Les Haudéres-Arolla
Pont de la Garde no 671 407

Sion-Les Haudéres-Arolla
Pont sur le Braho no 468 223

Sion-Les Haudéres-Arolla
Pont sur la Borgne de Ferpécle no 673 302

Vex-Hérémence-Motbt
Buse Verney et Tsevere no

Sion-Botyre-Anzére
Torrent Saxonne no 464 167

Sion-St Germain-Sanetsch
Pont sur la Sarine no 461 310

Sion-Nendaz
Murs aux Fournaises

Sion-Nendaz
Pont Brignon no 467 315

Pont de la Morge-Aproz-Fey-Nendaz
Pont sur le Rhone a Aproz no 465 316

Pont de la Morge-Erde-Derborence
Pont sur le torrent de Liappey no454 322

Euseigne-Mache
Pont de Meyjonaches no468 288
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53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

204

205

501

533

540

616

624

625

111

109

109

72

332

342

H21

H21

H21

H21bo

Itravers-Loye-Daillet-Nax
Pont sur la Derochia No466 222

Fortuno-Zeuzier-Rawyl
Lacet des Samarins 2éme partie no462 402

Riddes-St Pierre de Clages
Nouveau Pont Jaune sur les CFF no 458 321

Botyre-Botyrette
Pont de Botyrette no464 231

Poméron-Route du Sanetsch
Pont sur la Rogne 1, 2 et 3 no 463 401

Corin-Loc-Venthdne
Pont sur la Bonne-Eau no473 131

Mollens-Aminona-Crans
Tsampis 2 et 3, Merdechon no 471 125, 126 et 127

Montana-Vermala
Pont de Montana et Vermala no 471 408 et 304

Troistorrents - Champéry - Grand-Paradis
Commune de Champéry : Pont sur la Saufla

Monthey-Choéx-LesGiettes-Cernier

Commune de Monthey : Pont des Epenys et du Grand Clos : assainissement

Monthey-Choéx-LesGiettes-Cernier
Commune de Monthey : Loéx : mur de souténement

Saillon-Saxon
Communes de Saxon/Saillon : viaduc Saxon - Saillon : assainissement

Evionnaz-LaRasse-RoutedeMex
Communes d'Evionnaz /St-Maurice : pont sur le St-Barthélémy

Champéry-Bifurcation de Planachaux - Col de Cou
Commune de Champéry : Passage torrent de Ponderesse

Martigny-Grand-St-Bernard
Commune de Bourg-St-Pierre : Bourg-St-Bernard : renforcement murs

Martigny-Grand-St-Bernard
Communes d'Orsiéres/Liddes : viaduc et galerie de Ponsec

Martigny-Grand-St-Bernard
Commune de Sembrancher : Larzetta - Combayon : élargissement

St-Gingolph-Les Evouettes
Commune de St-Gingolph : déviation de St-Gingolph
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ANNEXE AL'OP 1
BEILAGE ZU PZ 1

OUVRAGES D'ART : TRAVAUX A L'ETUDE / KUNSTBAUTEN : ARBEITEN IM STUDIUM

OUVRAGES PROJETES ET OUVRAGES
EN ASSAINISSEMENT /
PROJEKTIERTE BAUWERKE UND IN
SANIERUNG BEGRIFFENE

BAUWERKE

Le détail des objets peut étre consulté aupres du SRCE /
Die Details der Objekte kénnen bei der DSFB konsultiert werden

15/20






